
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 447 (Celkem 502)

15. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Finanční vypořádání s Úřadem vlády

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Podpora koordinátorů romských poradců 04001 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Podpora terénní sociální práce 04428 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem zahraničních věcí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku ÚV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

340 000,00 314 874,00 25 126,00
340 000,00 314 874,00 25 126,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku ÚV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2009

997 000,00 887 755,00 109 245,00
997 000,00 887 755,00 109 245,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MZV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 448 (Celkem 502)

Projekty krajů v rozvojových zemích 04001 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem obrany

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Neinv.transfery na provoz škol 07131 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem financí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Protiradonová opatření 98035 0,00 0,00 0,00
Pořízení hlukových akčních plánů 98174 0,00 0,00

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do 98193 0,00 0,00

zastupitelstev krajů

Náhrada škody způsobená chrán.živočichy 98278 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00
225 000,00 225 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

3 375 000,00 3 375 000,00
3 375 000,00 3 375 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2009

150 000,00 150 000,00
82 000,00 32 372,00 49 628,00

100 000,00 87 602,43 12 397,57

5 262 076,00 5 262 076,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 449 (Celkem 502)

Úhrada nákladů za likvidaci nepouž.léčiv 98297 916,00 0,00 0,00

Zabránění vzniku a rozšíření TBC 98335 0,00 0,00 0,00

Prostředky na majetkoprávní  vypořádání 98861 0,00 0,00

pozemků pod silnicemi II. a III. třídy

Celkem 916,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Obec Jezernice-rekonstrukce místních 97188 0,00 0,00 0,00
komunikací
Obec Velké Kunětice-přístavba a stav.úpravy 97572 0,00 0,00 0,00
domu č. p. 4
Obec Smržice-rekonstrukce sportovního 97572 0,00 0,00 0,00
areálu
Město Kostelec na Hané - rekonstrukce are- 97572 0,00 0,00 0,00
álu kina
Výkon státní správy - pověřené obce 98116 0,00 0,00 0,00

Výkon st. správy v oblasti soc. služeb 98116 0,00 0,00 0,00

NFV-obec Domašov nad Bystřicí - kritická 98127 0,00 0,00 0,00

fin.situace způsobená vysokým zadlužením

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do 98193 0,00 0,00 0,00

zastupitelstev krajů

Výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí 98216 0,00 0,00

Náhrada škody způs.chrán. živočichy 98278 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

V rámci finančního vypořádání požádaly obce Ministerstvo financí o doplatek na:
Výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí (UZ 98216) ve výši 5  536 819,02 Kč

223 152,57 222 236,57
2 797 878,93 2 797 878,93

2 020 498,00 2 018 208,00 2 290,00

10 635 605,50 10 570 373,93 64 315,57

poskytnuto                     
    k 31.12.2008 

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2009

4 000 000,00 4 000 000,00

9 000 000,00 9 000 000,00

10 750 000,00 10 750 000,00

9 000 000,00 9 000 000,00

1 945 428,00 1 945 428,00
13 588 336,00 13 588 336,00

22 400 000,00 22 400 000,00

22 870 000,00 22 870 000,00

38 148 501,00 38 025 391,00 123 110,00

67 571,00 67 571,00

131 769 836,00 131 646 726,00 123 110,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 450 (Celkem 502)

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev krajů (UZ 98193) ve výši 1 061 819,69 Kč

Finanční vypořádání s Úřadem práce

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Aktivní politika zaměstnanosti 13101 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Účelová dotace nebyla předmětem FV za rok 2008

Finanční vypořádání s Ministerstvem práce a sociálních věcí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Na výkon inspekcí poskytování soc.služeb 13001 0,00 0,00
13307 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

Účelová dotace, která nebyla předmětem finančního vypořádání s MPSV za rok 2008: 
Operační program lidských zdrojů     UZ 13404               4 969 809,24 Kč
Účelová dotace byla vrácena v průběhu roku na účet MPSV

b) Obce Olomouckého kraje

poskytnuto                     
    k 31.12.2008 

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku ÚP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2009

71 700,00 71 700,00
71 700,00 71 700,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

orgranizací  v roce 
2009

676 000,00 608 000,00 68 000,00
Transfery zřiz. zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc

8 293 526,00 8 275 784,00 17 742,00

8 969 526,00 8 883 784,00 85 742,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 451 (Celkem 502)

druh dotace UZ

Dávky pomoci v hmotné nouzi a dávky zdrav. 13306 0,00 0,00
postiženým občanům
Příspěvek na péči 13235 0,00 0,00
Příspěvek poskytovatelům soc.služeb 13305 0,00
Celkem 0,00

Příspěvek poskytovatelům sociálních služeb (UZ 13305) byl určen pro příspěvkové organizace OK, příspěvkové organizace obcí, obce, nest. neziskové a jiné organizace

Finanční vypořádání s Ministerstvem vnitra

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Na činnost SDH obcí 14004 0,00 0,00

Program prevence kriminality 14005 0,00 0,00

Celkem 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2009

334 325 000,00 319 080 216,50 15 244 783,50

1 250 946 000,00 1 235 659 000,00 15 287 000,00
614 525 508,00 613 440 674,98 236 275,00 848 558,02

2 199 796 508,00 2 168 179 891,48 236 275,00 31 380 341,52

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových  

orgranizací, obcí  v 
roce 2009

6 506 000,00 6 506 000,00 68 095,50

200 000,00 198 916,00 1 084,00

6 706 000,00 6 704 916,00 1 084,00 68 095,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 452 (Celkem 502)

druh dotace UZ

Dotace na provoz kontaktních míst veřejné 14006 0,00 0,00
správy CzechPOINT
Dotace na zajištění bydlení 14336 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem životního prostředí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00

Dotace zoologickým zahradám 15065 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí v 
roce 2009

6 656 000,00 6 539 840,40 116 159,60

254 340,00 208 467,00 45 873,00
6 910 340,00 6 748 307,40 162 032,60

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

259 339,00 259 339,00
259 339,00 259 339,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2009

3 557 372,00 3 557 372,00

2 755 101,00 2 755 101,00

6 312 473,00 6 312 473,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 453 (Celkem 502)

Statutární město Olomouc předložilo finanční vypořádání dotace Operační program rozvoje lidských zdrojů, které čerpalo v letech 2006-2008
OPRLZ           UZ 15434                           17 551 856,02 Kč

Finanční vypořádání s Ministerstvem pro místní rozvoj

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Oprava komunikací po povodni v r. 2006 17466 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Účelová dotace nebyla předmětem FV za rok 2008

Finanční vypořádání s Ministerstvem zemědělství

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MMR

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

3 438 000,00 3 438 000,00
3 438 000,00 3 438 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 454 (Celkem 502)

druh dotace UZ

Meliorace a hrazení bystřin v lesích-neinv. 29009 0,00 0,00
Meliorace a hrazení bystřin v lesích-inv. 29517 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Dotace na výsadbu melioračních dřevin 29004 100,00 0,00
Dotace na činnost odb. lesního hospodáře 29008 0,00 0,00
Lesní hospodářské osnovy 29516 0,00 0,00
Celkem 100,00 0,00

Účelová dotace, která nebyla předmětem finančního vypořádání s MZe za rok 2008: 
Restrukturalizace rostlinné výroby    UZ 29012              24 524,00 Kč

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

2 500 000,00 1 284 855,00 1 215 145,00
65 000,00 65 000,00

2 565 000,00 1 284 855,00 1 280 145,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2009

582 806,00 566 556,00 16 150,00
6 207 188,00 5 930 181,00 277 007,00

964 970,00 962 023,00 2 947,00
7 754 964,00 7 458 760,00 296 104,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 455 (Celkem 502)

Finanční vypořádání s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Rozvojový program EVVO pro školy 33001 0,00 0,00
Výuka cizích jazyků 33002 0,00 0,00 0,00
Zvýšení nenárokových složek platů 33005 0,00
Financování dělených hodin - PILOT G 33008 0,00 0,00
Podpora čtenářství na ZŠ 33009 0,00 0,00 0,00
Přímé výdaje na vzdělávání 33353 0,00 0,00
Program soc.prevence a prevence krim. 33122 0,00 0,00
Soukromé školy 33155 0,00
Projekty romské komunity 33160 0,00
Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00 0,00
Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00 0,00
Spolupráce s franc.a vlámskými školami 33192 0,00 0,00 0,00
Podpora výuky méně vyuč.cizích jazyků 33210 0,00 0,00
Asistenti pedagogů v soukr. a církevních 33215 0,00 0,00
spec. školách
Podpora dalšího vzdělává pedag. pracovníků 33429 0,00 0,00 0,00
Zpřístupnění vzdělání pedag.prac. ZŠ I. stup. 33430 0,00 0,00
Neinv.dotace na nákup uč.pomůcek 33346 0,00 0,00 0,00
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty 33457 0,00
se sociálním znevýhodněním
Náhradní stravování dětí, žáků, studentů 33487 0,00 0,00
Inv.dotace na nákup učebních pomůcek 33714 0,00 0,00 0,00
Celkem

V roce 2008 bylo provedeno finanční vypořádání s MŠMT za období 2006-2008:
UZ 33421   PILOT G                                      748 469,00 Kč

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od PO, 
obcí  v roce 2009

890 800,00 890 800,00 109 028,00
251 116,00 251 116,00

31 473 000,00 31 454 000,00 19 000,00 41 304,61
194 400,00 194 400,00 7 848,00
435 500,00 435 500,00

4 620 474 000,00 4 620 474 000,00 786 807,16
471 000,00 471 000,00 2 006,00

205 796 000,00 205 637 722,00 158 278,00 228 918,00
664 600,00 573 586,00 91 014,00 169 628,00
471 000,00 471 000,00

1 621 000,00 1 621 000,00
94 188,00 94 188,00
83 000,00 83 000,00 7 472,00

5 546 250,00 5 546 250,00 12 500,00

1 320 000,00 1 320 000,00
443 000,00 443 000,00 19 262,00
388 000,00 388 000,00

8 175 086,00 8 175 086,00 386 325,28

756 648,00 756 648,00 32 199,00
91 000,00 91 000,00

4 879 639 588,00 4 879 371 296,00 91 014,00 177 278,00 1 803 298,05



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 456 (Celkem 502)

UZ 33439   Grantové projekty ESF        61 695 946,09 Kč    vratka 506 915,40 Kč

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Projekty romské komunity 33160 0,00 0,00
Náhradní stravování dětí, žáků a studentů 33487 0,00 0,00
Neinv.dotace na nákup uč. pomůcek 33346 0,00 0,00 0,00
Evropská jazyková škola LABEL 33264 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem kultury

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00 0,00
Programový projekt výzkumu a vývoje 34067 0,00 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00
Veřejné informační služby knihoven-inv. 34544 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Účelová dotace na projekt výzkumu a vývoje byla poukázána přímo příspěvkové organizaci Muzeu Komenského Přerov

b) Obce Olomouckého kraje

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2009

122 000,00 117 500,00 4 500,00
70 727,00 62 664,00 8 063,00

280 000,00 280 000,00
20 000,00 20 000,00

492 727,00 480 164,00 12 563,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008 

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

773 000,00 773 000,00
100 000,00 100 000,00
342 000,00 342 000,00
637 000,00 637 000,00

1 852 000,00 1 852 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 457 (Celkem 502)

druh dotace UZ

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00
Dotace pro Moravské divadlo Olomouc 34352 0,00 0,00 0,00
Dotace pro Moravskou filharmonii Olomouc 34352 0,00 0,00 0,00
Veřejné informační služby knihoven-inv. 34544 0,00 0,00
Celkem 0,00

Finanční vypořádání se Státním úřadem pro jadernou bezpečnost

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Radonový program ČR 75115 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním fondem dopravní infrastruktury  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Financování dopravní infrastruktury-inv. 91628 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008 

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2009

1 819 000,00 1 811 098,00 7 902,00
891 000,00 891 000,00

4 380 000,00 4 380 000,00
643 000,00 643 000,00
704 000,00 698 360,00 5 640,00

8 437 000,00 8 423 458,00 5 640,00 7 902,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku SÚJB

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

16 125,00 16 125,00

16 125,00 16 125,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku SFDI

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

34 155 178,60 34 155 178,60
34 155 178,60 34 155 178,60



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 458 (Celkem 502)

Na účet Olomouckého kraje byly ze státního rozpočtu poskytnuty účelové dotace :

C e l k e m

Účelové dotace poskytnuté obcím Olomouckého kraje ze státního rozpočtu:
C e l k e m 0,00

Účelové dotace čerpané prostřednictvím čerpacích účtů 

druh dotace UZ

Ministerstvo práce a soc. věcí
13501 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00
Ministerstvo kultury

34342 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00

4 952 248 062,10 4 950 522 441,53 1 372 075,00 353 545,57 1 871 393,55

2 362 470 848,00 2 330 137 534,88 242 015,00 32 091 298,12

poskytnuto                     
    k 31.12.2008

použito                           
    k 31.12.2008

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2009

ÚSP Klíč Olomouc-rekonstrukce suterénu, 
lev.křídla, centr.části a půdní vestavba

1 700 000,00 1 700 000,00

1 700 000,00 1 700 000,00

Muzeum Komenského v Přerově - ISO B - 
Integrovaný systém ochrany mov.kult.dědictví

18 000,00 18 000,00

Vlastivědné muzeum Jesenicka - ISO D - 
Preventivní ochrana před nepř.vlivy prostředí

54 000,00 54 000,00

Vlastivědné muzeum v Šumperku - ISO D - 
Preventivní ochrana před nepř.vlivy prostředí

50 000,00 50 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 459 (Celkem 502)

34342 0,00 0,00 0,00

34711 0,00 0,00 0,00

34711 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00
Ministerstvo financí

98858 0,00 0,00 0,00

98858 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Přes čerpací účty čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové výši 

Kč

Vědecká knihovna v Olomouci - ISO D - 
Preventivní ochrana před nepř. vlivy prostředí

147 000,00 147 000,00

Muzeum Komenského v Přerově - ISO B - 
Integrovaný systém ochrany mov.kult.dědictví -  
investice

35 000,00 35 000,00

Vlastivědné muzeum Jesenicka - ISO A - 
zabezpečení objektu Vlastivědného muzea 
Jeseník

58 000,00 58 000,00

362 000,00 362 000,00

Gymnázium Šternberk - školní tělocvična - 
investice

20 000 000,00 20 000 000,00

Domov mládeže Střední školy zemědělské, U 
Hradiska 4, Olomouc -  stavební úpravy a 
opravy

4 000 000,00 4 000 000,00

24 000 000,00 24 000 000,00

26 062 000,00 26 062 000,00

26 062 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 460 (Celkem 502)

v Kč

vráceno do SR

0,00
0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00
0,00

v Kč

vráceno do SR

použití v příštích 
letech

25 126,00
25 126,00

použití v příštích 
letech

109 245,00
109 245,00

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 461 (Celkem 502)

0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

49 628,00

12 397,57



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 462 (Celkem 502)

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

2 290,00

64 315,57

použití v příštích 
letech

123 110,00

123 110,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 463 (Celkem 502)

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00
0,00

0,00

v Kč

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

68 000,00
17 742,00

85 742,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 464 (Celkem 502)

vráceno do SR

0,00

0,00
0,00
0,00

Příspěvek poskytovatelům sociálních služeb (UZ 13305) byl určen pro příspěvkové organizace OK, příspěvkové organizace obcí, obce, nest. neziskové a jiné organizace

v Kč

vráceno do SR

0,00

0,00

0,00

v Kč

použití v příštích 
letech

15 244 783,50

15 287 000,00
848 558,02

31 380 341,52

použití v příštích 
letech

68 095,50

1 084,00

69 179,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 465 (Celkem 502)

vráceno do SR

0,00

0,00
0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

použití v příštích 
letech

116 159,60

45 873,00
162 032,60

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 466 (Celkem 502)

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 467 (Celkem 502)

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00
0,00
0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

16 150,00
277 007,00

2 947,00
296 104,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 468 (Celkem 502)

v Kč

vráceno do SR

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

použití v příštích 
letech

109 028,00

60 304,61
7 848,00

786 807,16
2 006,00

158 278,00 228 918,00
169 628,00

7 472,00
12 500,00

19 262,00

386 325,28

32 199,00

964 850,89 1 015 725,16



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 469 (Celkem 502)

v Kč

vráceno do SR

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

použití v příštích 
letech

4 500,00
8 063,00

12 563,00

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 470 (Celkem 502)

vráceno do SR

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00 0,00
0,00 0,00

použití v příštích 
letech

7 902,00

7 902,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 471 (Celkem 502)

0,00

v Kč

vráceno do SR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 209 213,96 1 015 725,16

32 091 298,12



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2009
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2008 - závěrečný účet
Příloha č. 15: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2008

Strana 472 (Celkem 502)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přes čerpací účty čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové výši 


	List1

